DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARCADISMO EM PORTUGAL E
NO BRASIL NA AULA DO ENSINO MÉDIO: EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO EM
LITERATURA E LÍNGUA PORTUGUESA DA LICENCIATURA EM LETRAS-UFPE EM
ESCOLA ESTADUAL DE SUMÉ-PB de autoria de LEANDRO DE SOUSA ALMEIDA, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50185

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50185